

DODATEK č. 1

ke smlouvě o díl

č. 2023-16

„Oprava kulturního domu Kadov“

Smluvní strany

1. Obec Kadov

Sídlo: Kadov23, 672 01 Moravský Krumlov
Zastoupený
ve věcech smluvních: Bc. Lenka Cahová, starostka obce
IČ: 00637394
(dále jen Objednatel)

a

2. Zhotovitel:

DVKstav s.r.o.

Sídlo: Hostěradice 441, 671 71 Hostěradice
Zapsán: v OR vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 128388
Jednatel/Zastoupený: David Komárek, jednatel
IČ: 170 55 628
DIČ: CZ17055628
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: MONETA
Číslo účtu: 246894323/0600
Zástupce ve věcech technických: Komárek Vlastimil
(dále jen Zhotovitel)

I.

1. Smluvní strany spolu dne 4.8.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 2023-16 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provedl dílo spočívající ve zhotovení stavby

„Oprava kulturního domu Kadov“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla o částku 83 457,15.- Kč bez DPH z důvodu zjištění nových okolností v průběhu stavby. Jedná se o změnu, kdy tyto okolnosti vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny neměnily celkovou povahu zakázky.

II.

1. Článek VII. odstavec 2. bude nově znít takto:

Celková cena díla bez DPH: 612 051,91.- Kč

K ceně bude připočtena sazba DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění“.

III.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jedné.

IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kadově dne:31.10.2023

V Hostěradicích dne:31.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC KADOV
PSČ 672 01

Bc. Lenka Cahová
Starostka obce

DVKstav s.r.o.
Hostěradice 441 671 71
IČ: 17055628, DIČ: CZ17055628

Komárek David
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kulturní dům Kadov - Vícepráce k SoD**

Místo **Kadov**

Objednatel: **Obec Kadov** IČ: **00637394**
23 DIČ:
67201 Kadov

Zhotovitel: **DVKstav s.r.o.** IČ: **17055628**
441 DIČ: **CZ17055628**
67171 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			82 107,15
PSV			0,00
MON			1 350,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			83 457,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	83 457,15 CZK
Základní DPH	21 %	17 526,00 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem s DPH **100 983,00 CZK**

v

dne

31.10.2023


DVKstav s.r.o.
 Hostěradice 441, 671 71
 IČ: 17055628, DIČ: CZ17055628

Za zhotovitele

OBEC KADOV
PSČ 672 01

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			49 893,65
62	Upravy povrchů vnější	HSV			2 263,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 950,00
M21	Elektromontáže	MON			1 350,00
Cena celkem					83 457,15

Položkový rozpočet

S:	Kulturní dům Kadov - Vícepráce k SoD
O:	Kadov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				49 893,65
1	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	84,00000	38,70	3 250,80
2	28323113R	Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	84,00000	185,00	15 540,00
3	583426801R	Kamenivo drcené 16/32 prané Olbramovice, JHM	t	56,44800	551,00	31 102,85
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				2 263,50
4	621412313R00	Nátěr podhledů vnějších silikonový Ceresit	m2	9,00000	251,50	2 263,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				29 950,00
5	961100014RA0	Bourání základů z betonu proloženého kamenem, - Bagr/pneumatické kladivo	kpl.	1,00000	21 950,00	21 950,00
6	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	kpl.	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				1 350,00
7	210111051RT1	Zásuvka, venkovní včetně dodávky zásuvky , včetně dodávky zásuvky	kpl.	1,00000	1 350,00	1 350,00